ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Phú Đình, ngày       tháng  02 năm 2025

Báo cáo số liệu thống kê diện tích sản xuất

nông nghiệp áp dụng công nghệ tưới tiết

kiệm nước năm 2023, 2024

            Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp & phát triển Nông thôn huyện Định Hóa

Thực hiện công văn số 912/UBND - NN  ngày 18/02/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc báo cáo số liệu thống kê diện tích sản xuất nông nghiệp

áp dụng công nghệ tưới tiết kiệm nước năm 2023, 2024

                                    (Có biểu kèm theo)

Trên đây là báo cáo số liệu thống kê diện tích sản xuất nông nghiệp áp

dụng công nghệ tưới tiết kiệm nước năm 2023, 2024 ./.

                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VP, NN.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Ma Doãn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Doãn Thành<thanhmdt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:07:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:07:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:07:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!